MakuTtpilok TaTbsiHa AnleKcaHApPOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

H-01/23

H-02/23

H-03/23

H-04/23

H-05/23

KB-01/23

H-07/23

H-07/23-1

H-07/23-2

H-07/23-3

H-08/23

H-09/23

H-09/23-1

H-09/23-2

H-10/23

H-11/23

H-11/23-1

H-11/23-1/1

H-11/23-2

H-12/23

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "AMYpPCKUiA OLLEeHLMK"

000 "AMypCKUin OLeHLMK"

00O "AMYpCKU OLeHLUnK"

000 "AMYpCKUiA oLleHLW K"

000 "AMYpCKUiA OLLEeHLMK"

000 "AMYpCKUiA OLLeHLMK"

000 "AMYpCKUiA OLLeHLMK"

000 "AMYpPCKUiA OLLeHLMK"

00O "AMYpCKUi OLEeHLUnK"

000 "AMYpCKUiA OLLeHLMK"

00O "AMYpCKUiA OLEeHLLnK"

000 "AMYpPCKUiA OLLeHLMK"

000 "AMypCKUin OLLeHLMK"

000 "AMYpPCKUiA OLLEeHLMK"

000 "AMypCKUin oLleHLW K"

000 "AMYpPCKUiA OLLEeHLMK"

000 "AMypCKUin oLeHLW K"

000 "AMYpPCKUiA OLLEeHLMK"

000 "AMYpCKUiA OLeHLWMK"

000 "AMYpCKUiA OLLeHLMK"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

17.01.2023

18.01.2023

19.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

08.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

14.02.2023

16.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

01.03.2023

CBepeHuna

MakuTplok TaTbsiHa AnekcaHOpOBHa

007677

28.10.2011

O6beKkT
OLLeHKM

HeLBMXUMoe
MMYLLIECTBO

HeaBN>XnMoe
nMmyLiecTBo

HeaBMXUMOoe
MUMYLLIECTBO

HeaABWXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NUMYyLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nMmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaBMXnmMoe
nMmyLiecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO

HeaBM>Xnmoe
nMmyLLecTBo

HeaBMXUMoe
MUMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaBVMXUNUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN



H-13/23

3Y-01/23

n-01/23-4

n-01/23-5

H-14/23

H-14/23-1

H-15/23

H-16/23

H-17/23

H-18/23

H-19/23

H-20/23

H-20/23-1

H-21/23

00O "AMYpCKUiA OLeHLnK"

000 "AMYpPCKUiA OLLEeHLMK"

000 "AMypCKUin OLLeHLMK"

000 "AMYpPCKUiA OLLEeHLMK"

000 "AMYpCKUin OLLeHLWMK"

000 "AMYpPCKUiA OLLEeHLMK"

000 "AMypCKUin OLLeHLW K"

000 "AMYpPCKUiA OLLEeHLMK"

000 "AMYpCKUiA OLleHLWMK"

000 "AMYpCKUiA OLLeHLMK"

000 "AMYpCKUiA OLLeHLMK"

00O "AMYpCKUI OLEeHLMnK"

000 "AMYpCKUiA OLLeHLMK"

00O "AMYpCKUiA OLEeHLUnK"

03.03.2023

09.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

27.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

31.03.2023

HeABWXMMOe
MMYyLLLECTBO

3eMesibHbIN
yyacTok

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaBM>XnmMoe
nMyLLecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmMoe
nMmyLLecTBo

HeaBMXUMOoe
MUMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLIECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NMYyLLECTBO

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN



	Макитрюк Татьяна Александровна

