

Макитрюк Татьяна Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Макитрюк Татьяна Александровна			
Номер в реестре членов РОО		007677			
Дата включения в реестр членов РОО		28.10.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H-01/23	ООО "Амурский оценщик"	10.01.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-02/23	ООО "Амурский оценщик"	12.01.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-03/23	ООО "Амурский оценщик"	13.01.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-04/23	ООО "Амурский оценщик"	17.01.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-05/23	ООО "Амурский оценщик"	18.01.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
KB-01/23	ООО "Амурский оценщик"	19.01.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-07/23	ООО "Амурский оценщик"	27.01.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-07/23-1	ООО "Амурский оценщик"	27.01.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-07/23-2	ООО "Амурский оценщик"	27.01.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-07/23-3	ООО "Амурский оценщик"	27.01.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-08/23	ООО "Амурский оценщик"	08.02.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-09/23	ООО "Амурский оценщик"	09.02.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-09/23-1	ООО "Амурский оценщик"	09.02.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-09/23-2	ООО "Амурский оценщик"	09.02.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-10/23	ООО "Амурский оценщик"	14.02.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-11/23	ООО "Амурский оценщик"	16.02.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-11/23-1	ООО "Амурский оценщик"	27.02.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-11/23-1/1	ООО "Амурский оценщик"	27.02.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-11/23-2	ООО "Амурский оценщик"	27.02.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-12/23	ООО "Амурский оценщик"	01.03.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

Н-13/23	ООО "Амурский оценщик"	03.03.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗУ-01/23	ООО "Амурский оценщик"	09.03.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
И-01/23-4	ООО "Амурский оценщик"	13.03.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
И-01/23-5	ООО "Амурский оценщик"	13.03.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
Н-14/23	ООО "Амурский оценщик"	14.03.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
Н-14/23-1	ООО "Амурский оценщик"	14.03.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
Н-15/23	ООО "Амурский оценщик"	20.03.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
Н-16/23	ООО "Амурский оценщик"	20.03.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
Н-17/23	ООО "Амурский оценщик"	22.03.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
Н-18/23	ООО "Амурский оценщик"	23.03.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
Н-19/23	ООО "Амурский оценщик"	27.03.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
Н-20/23	ООО "Амурский оценщик"	29.03.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
Н-20/23-1	ООО "Амурский оценщик"	29.03.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
Н-21/23	ООО "Амурский оценщик"	31.03.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости